下記のとおり、御見積もりいたしました。 株式会社　見積やさん

現場名 サンプルプロジェクト 〒111-1111

見積日 2023/11/07 東京都新宿区〇〇1-11-111

支払条件 月末締翌月末払 TEL：03-1111-1111

有効期限 御見積後2週間 FAX：03-1111-1112

担当：見積　太郎

数量 単位 単価 金額

1 5,000 5,000

1 5,000 5,000

1 3,000 3,000

小計 13,000

消費税 1,300

合計 14,300

摘要

見　積　書

株式会社　Z 御中

合計 14,300 円 (税込)

商品1

商品1

商品2

備考